
ROZVAHA
Územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Il':movolný svazek c:bcí HIUšky a Týnec pro stavOO "Společná řt.N Hrušky - Týnec", U zbrojnice 100
69156 HIUšky, Cbec, IČ:70851514

sestaven k : 31.12.2011 za o!x!OOí: 12/2011 v Kč, s přesnos í na dvě desetinná aista

A K T I V A
Běž n é období Minulé období

Brutto Korekce Netto
AKTIVA CELKEM 105058607.13 16204381.14 88854225.99 105079000.00

A. stálá aktiva 103578201.87 16224036.54 87354165.33 103483000.00
I. Dlouh:xkbý nelJmtný !lBjetek 0.00 0.00 0.00 0.00

. NeIIIlJtné výsledky výzkulll a vývoje 012 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Software 013 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Ocenítelná práva 014 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Povolenky na enú.se a preferenčni limity 015 0:00 0.00 0.00 0.00
5. Drobný dlouhodobý nelmJtný I1I3jetek 018 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Ostatní dlouhodobý nehrrotný I1I3jetek 019 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Nedokončený dloulxxlobý nellrotný I1I3jetek 041 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Ospořádací účet tech.zhodnocení dlouhodobého nelvn.l1I3jetku 044 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Poskytnuté zálohy na dlourooobý nelmJtný I1I3jetek 051 0.00 0.00 0.00 0.00

II. Dlouh:xkbý iIrotný !lBjetek 103578201. 87 16224036.54 87354165.33 103483000.00
1. Pozenky 031 260600.00 0.00 260600.00 260000.00
2. Kulturní předrěty 032 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Stavby 021 91425655.68 11276416.00 80149239.68 91426000.00
4. Saloostatné rrovité věci a soubory rrovitých věcí 022 11797097.65 4852772.00 6944325.65 11797000.00
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Drobný dlouhodobý lIrotný rejetek 028 94848.54 94848.54 0.00 0.00
7. Ostatní dlouhodobý motný rajetek 029 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Nedokončený dlouhodobý hrrotný I1I3jetek 042 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Uspořádaci účet tech.zhodnocení dloulxxloreho hm.l1I3jetku 045 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý lIrotný rajetek 052 0.00 0.00 0.00 0.00
III. Dlouh:xkbý finanlní. !lBjetek 0.00 0.00 0.00 0.00

1. ~,ajetkové účasti v osOOách s rozh<xfujícím vlivan 061 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Majetkové účasti v osOOách s podstatn}ffi vlivem 062 0.00 0.00 0.00 0.00
3. DlulxJvé cenné papíry držené do splatnosti 063 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Půjčky osobám ve skupině 066 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Jiné dlouhodobé půjčky 067 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Ternú.nované vklady dlouhodobé 068 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Ostatní dloulxxlobý finanční rajetek 069 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Pořizovaný dlouhodobý finanční najetek 043 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finančni I1I3jetek 053 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. DloohodOOé pOOlErlávky 0.00 0.00 0.00 0.00
1. Poskytnuté návratné finančni výparoci dlouhodobé 462 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Dlouhodobé Irllledávky z post~nPl úvěru 464 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0.00 0.00 0.00 0.00
4. DloulxJdore Irllledávky z ručení 466 0.00 0.00 0.00 0.00
5. DloulxJdore Irllledávky z nástrojů spolufinanc.ze zahraničí 468 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Ostatní dlotJhod<lre pohledávky 469 0.00 0.00 0.00 0.00

B. Cllěžná aktiva 1480405.26 -19655.40 1500060.66 1596000.00
I. ZásdJy 0.00 0.00 0.00 0.00

1. Pořízení I1I3teriálu 111 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Materiál na skladě 112 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Materiál na cestě 119 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Nedokončená výroba 121 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Polotovary vlastní výroby 122 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Výrobky 123 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Pořízení zboží l3l 0.00 0.00 0.00 0.00
8. Zboží na skladě 132 0.00 0.00 0.00 0.00



9. Zboží na cestě 138 0.00 0.00 0.00 0.00
10. Ostatní zásoby 139 0.00 0.00 0.00 0.00

II. KrátkodOOépOOledávky 1471385.33 -19655.40 1491040.73 1486000.00
1. C'matelé 311 1374595.00 -19655.40 1394250.40 1415000.00
2. ~nky k inkasu 312 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 96790.33 0.00 96790.33 71000.00
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0.00 0.00 0.00 0.00
6. Poskytnuté návratné finanční výpoooci krátkodol:i! 316 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Krátkodobé pohledávky z post~n~ úvěrů 317 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Pohledávky za zarrěstnanci 335 0.00 0.00 0.00 0.00
11. Zúčtování s institucani sec.zebezpečeni a zdr.pojištění 336 0.00 0.00 0.00 0.00
12. raň z příjllll 341 0.00 0.00 0.00 0.00
13. Jiné přírré daně 342 0.00 0.00 0.00 0.00
14. raň z přidané hodnoty 343 0.00 0.00 0.00 0.00
15. Jiné daně a poplatky 345 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Pohledávky za ústředními rozpočty 346 0.00 0.00 0.00 0.00
17. Pohledávky za úzamírni. rozpočty 348 0.00 0.00 0.00 0.00
18. Pohledávky za účastníky sdružení 351 0:00 0.00 0.00 0.00
19. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0.00 0.00 0.00 0.00
20. Pevné termínové operace a opce 363 0.00 0.00 0.00 0.00
21. Pohledávky z finančního zajištění 365 0.00 0.00 0.00 0.00
22. Pohledávky z vydaných dluropisů 367 0.00 0.00 0.00 0.00
23. Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinanc. ze zahraníčí 371 0.00 0.00 0.00 0.00
24. Poskytnuté zálohy na transfery 373 0.00 0.00 0.00 0.00
25. Náklady příštích ol:xlOOí 381 0.00 0.00 0.00 0.00
26. Pří jrny příštích dxlobí 385 0.00 0.00 0.00 0.00
27. ~hadné účty aktivní 388 0.00 0.00 0.00 0.00
28. Ostatní krátkodol:é pohledávky 377 0.00 0.00 0.00 0.00

'N. Krátkoddlý finanční. IIBjetek 9019.93 0.00 9019.93 110000.00
1. Majetkové cenné papíry k OOcIxxlování 251 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Dlulxlvé cenné papíry k obchodování 253 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Jiné cenné papíry 256 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Termínované vklady krátkodobé 244 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Jiné běžné účty 245 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Běžný účet 241 0.00 0.00 0.00 0.00

11. Základní běžný účet územních saJll)správných celků 231 9019.93 0.00 9019.93 110000.00
12. Běžné účty fondů úzenich sarrosprávných celků 236 0.00 0.00 0.00 0.00
15. Ceníny 263 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Peníze na cestě 262 0.00 0.00 0.00 0.00
17. Pokladna 261 0.00 0.00 0.00 0.00



P A S I V A
Běž n é období Minulé období

H S I VA CELKEM 88854225.99 105079000.00

C. Vlastní kapitál 80793735.66 95784000.00

1. Jněni úČlltní jednotky a upravující položky 78073724.63 94203000.00
1. Jnění účetní jednotky 401 17159087.75 1030000.00
3. Transfery na pořízení dlouhodOOého majetku 403 77177228.37 93306000.00
5. Kurzové rozdíly 405 0.00 0.00
6. Cteňovací rozdíly při 1JIlěněrretody 406 -16262591.49 -133000.00
7. Jině oceňovací rozdíly 407 0.00 0.00
8. ~ravy chyb minulých období 408 0.00 0.00

II. Fondy úČlltní jednotky 0.00 0.00
6. Ostatní fondy 419 0.00 0.00

III. Výsledek hospodaření 2720011.03 1581000.00
1. Výsledek hospodaření běžněho účetního období 493 1139018.26 1581000.00
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0.00 0.00
3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 432 1580992.77 0.00

D. Cizí zdroje 8060490 .33 9295000.00
1. Výdajové účty rozpočtového hospOOaření. 0.00 0.00

1. Zvláštní výdajový účet 223 0.00 0.00
II. Rezervy 0.00 0.00

1. Rezervy 441 0.00 0.00
III. Dlouhockilé závazky 7640000.00 00.00סס892

1. DloulJod<:re úvěry 451 7640000.00 8920000.00
2. Při jaté návratné finanční vý[xmx;i dloohodOOé 452 0.00 0.00
3. Vydané dluhopisy 453 0.00 0.00
4. Závazky z pronájI1ll 454 0.00 0.00
5. Dlouhodore při jaté zálohy 455 0.00 0.00
6. Dlouhodore závazky z ručení 456 0.00 0.00
7. DlouhodOOésrrěnky k úhradě 457 0.00 0.00
8. DlouhodOOé závazky z nástrojů spolufinanc.ze zahraničí 458 0.00 0.00
9. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0.00 0.00

IV. Kl:átkoddlé závazky 420490.33 375000.00
1. Krátkodol:É úvěry 281 0.00 0.00
2. Eskontované krátkodore dluhopisy Isrrěnkyl 282 0.00 0.00
3. Vydané krátkodore dluhopisy 283 0.00 0.00
4. Jiné kratkodol:É pijčky 289 0.00 0.00
5. !bdavate1é 321 2978.00 15000.00
6. ~nky k úhradě 322 0.00 0.00
8. Krátkodol:É při jaté zálohy 324 0.00 0.00
9. Závazky z dělené správy a kaucí 325 0.00 0.00

10. Přijaté návratné finanční vý[xmx;i krátkodol:É 326 0.00 0.00
11. Při jaté zálohy dani 327 0.00 0.00
14. ZarOOstnanci 331 23888.00 22000.00
15. Jiné závazky vůči zarrĚstnanCŮ1l 333 0.00 0.00
16. Zúčtování s institucani SZ a ZP 336 10800.00 11000.00
17. laň z pří jl!Ů 341 9310.00 2000.00
18. Jiné přímé dané 342 1922.00 2000.00
19. laň z přidané hodnoty 343 35176.00 23000.00
20. Jiné daně a poplatky 345 0.00 0.00



21. Závazky k ústředním roz(XlČtiJn 347
22, Závazky k úzanním rozpitím 349
23. Závazky k účastníkůn sdružení 352
24. Ntkoddlé závazky z ručení 362
25, Pevné termínové eperaee a opce 363
27. Závazky z fínančního zajištění 366
28, Závazky z upsaných nesplacených cenných papíru a podílů 368
29, Krátkoddlé závazky z nástroj u spoluřirenc.ze zahraníčí 372
30, Přijaté zálohy na transfery 374
31. Výdaje příštích clxlobí 383
32, Výnosy příštích OOdobí 384
33. [X)hadnéúčty pasívní 389
34, Ostatní krátkoddlé závazky 378

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

77383.33
259033.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00

61000,00
239000,00

Okamžik sestavení: ~isový záZffil1l:

~I


